
 

 
MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X 

 

2020年 4月 7日 

 

お客様各位 

 

新型コロナウィルス（COVID-19）の対応につきまして 

 

 新型コロナウィルスに関する当社の対応につきまして、下記のとおりといたしますので

お知らせいたします。 

 

記 

 

 新型コロナウィルスに関する対応について、感染防止の観点より、弊社対策委員会に於

いて、在宅勤務を含むフレキシブルな働き方をさらに加速させることを決定いたしました

のでご連絡させて頂きます。対応期間については決定しておりません。決定いたしました

ら適時ご連絡をいたします。 

 

 なお、業務は継続して参りますが、分析及び試験サービスなど平時と比べ、業務のリー

ドタイムが長期化する可能性が高いこと、ご理解・ご承知のほど、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

                                   以 上 

 

 


